
 
 

DO-0130/81/2010 

 

 

 

Zarządzenie nr 81 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 listopada 2010 roku 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 

W związku ze zmianą zakresu zadań Biura Karier, na podstawie § 92 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 2 Rozdział III  – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki, 

w § 13 ust. 2: 

a) skreśla się pkt 6 i 7,  

b) dodaje się pkt 18 w brzmieniu: „18) prowadzenie badań losów zawodowych 

absolwentów”. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 

 

 Prof. dr hab. Piotr Tworzewski 


